pro  superexpensis  ultimi  compoti  sui,  ut  patet  in  pede  ejus- 
dem,  iij  11.  ix  s.  x  d.  Et  eisdem,  pro  feodis  suis  de  summa 
oneracionis  predicte,  iij  H.  vj  d.  Et  tronatori,  pro  feodo  suo 
de  summa  lane  ponderate,  x  s.  v  d.  Et  domino  duci  Albanie, 
camerario,  testante  Andrea  de  Hawic,  secretario  suo,  super 

compotum,  clxxiiij  H.  ix  s.  j  d.,  de  quibus  respondebit. 

Siunma  expense,  ciiij^^j  H.  ix  s.  x  d.     Et  sic  eque. 
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Compotum  Willelmi  de  Camera  et  Robert!  Davidsoun,  Abredeiie. 

custumarioriim  de  Aberdene,  redditum  apud  Perth  quar- 
todecimo  die  mensis  Marcii,  anno  Domini  etc.,  quadrin- 
gentesimo  sexto,  de  omnibus  receptis  siiis  et  expensis  per 
custumam  dicti  burgi  a  vicesimo  quarto  die  Marcii,  anno 

etc.,  cccc""  quinto  usque  in  diem  hujus  compoti. 
Idem  onerant  se,  in  primis,  de  ccclxiiij  tt.  xj  s.  j  d., 

provenientibus  de  custuma  viginti  septem  lastarum  trium 

saccorum  et  decem  petrarum  lane,  carcatarum  apud  por- 
tum  de  Aberdene  in  octo  navibus  per  tempus  compoti. 
Et  de  ix  tt.  vij  s.  ij  d.,  per  custumam  mille  quadringentarum 

et  quinque  pellium  lanutarum,  carcatarum  in  dictis  na\d- 
bus  apud  portum  predictum  per  idem  tempus.  Et  de  xv  H. 
xvij  3.  xj  d.,  provenientibus  de  custuma  quinque  lastarum 
novemdecim  dacrarum  et  duorum  coriorum,  carcatorum  in 

dictis  navibus  apud  portum  predictum  per  idem  tempus. 

Summa  totalis  oneracionis,  ccciiij^^ix  G.  xvj  s.  iij  d. 
Expense  eorundem.  In  primis,  allocate  computantibus 

pro  superexpensis  suis,  ut  patet  in  pede  ultimi  compoti 
sui,  xxvij  H.  xxiij  d.  Et  eisdem,  pro  feodis  suis  de  summa 
oneracionis  predicte,  vj  H.  x  s.  Et  tronatori,  pro  feodo  suo 
de  summa  lane  ponderate,  xxij  s.  x  d.  Et  per  solucionem 
factam  abbati  et  conventui  de  Deer,  percipientibus  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam  totam  magnam  custumam 
tocius  lane  de  propria  crescencia  ovium  suarum,  et  de 
decima  ecclesie  parochialis  de  Deer,  dum  tamen  summam 
viginti  saccorum  lane  custuma  non  excedat,  prout  patet 
per  cartam  domini  quondam  regis  sub  magno  sigillo  suo 
alias  ostensam  super  compotum,  et  ut  eciam  patet  per 
literaa  dicti  abbatis  de  recepto,  de  custuma  tocius  lane  sue 
anni  compoti,  xx  11.  xiij  s.  iiij  d.  Et  per  solucionem  factam